

coop | DISKONT

Platnost 24. 9. - 7. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON
24. 9. - 30. 9. 2025

coop | DISKONT

Mouka

hrubá,
polohrubá,
hladká
1 kg

ilustrační foto

1 kg = 9,90 Kč



10x
9,90

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
24. 9. - 30. 9. 2025

coop | DISKONT

Toaletní papír Big Soft

Camomile, 3vrstvý
8 x 16,5 m



1 m = 0,30 Kč



4x
39,90

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
1. 10. - 7. 10. 2025

coop | DISKONT

**Král sýrů
Hermelín**

Original,
Zelený pepř,
Paprika
120 g



1 kg = 249,17 Kč



4x
29,90

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
1. 10. - 7. 10. 2025

coop | DISKONT

Studentská pečeť

Hořká,
Mléčná,
Bílá mléčná
170 g



1 kg = 264,12 Kč



4x
44,90

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

Šunka od kosti
výběrová, cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách.
Ilustrační foto.

Die Gusta



19,90

1 kg = 199,- Kč

Vysočina
cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách.
Ilustrační foto.

KRAJČÍK



19,90

1 kg = 199,- Kč

**Hamé Májka
/Játrovka/Matěj/Svačinka**
120 g



24,90

1 kg = 207,50 Kč

Hranolky
mražené, 1 kg



54,90

1 kg = 54,90 Kč

**Bramborové
knedlíky**
s uzeným masem
mražené, 320 g



39,90

1 kg = 124,69 Kč

Masové knedlíčky
v rajske omáče
mražené, 450 g



54,90

1 kg = 122,- Kč

**Crème
Bonjour**
Original
250 g



32,90

1 kg = 131,60 Kč

Hellmann's
Majonéza/Tatarská omáčka
405 ml



47,90

1 l = 118,27 Kč

Čokopiškoty
vybrané druhy
147 g



32,90

1 kg = 223,81 Kč

Kinder Surprise
vybrané druhy
20 g



29,90

1 kg = 1 495,- Kč

**Ferrero Rocher
/Mon Cheri**
100/105 g



99,90

1 kg = 999,-/951,43 Kč

7Days Croissant
vybrané druhy
70/80 g



14,90

1 kg = 212,86/186,25 Kč

BeBe Dobré ráno
vybrané druhy
50 g



11,90

1 kg = 238,- Kč

Lion
vybrané druhy
42 g



16,90

1 kg = 402,38 Kč

**Studentská pečeť
oplatka**
vybrané druhy
30/30,5/31 g



12,90

1 kg = 430,-/422,95/416,13 Kč

**Unicorn Dreamland
Candy Lip Gloss/Lipstick**
lesk na rty/lízátko rtěnka
9/6 g



29,90

1 kg = 3322,22/4983,33 Kč

**Hradecké
tyčinky**
vybrané
druhy
90/100 g



17,90

1 kg = 198,89/179,- Kč

Jacobs 2v1/3v1
vybrané druhy
92,8/111/124/126/126,4 g



64,90

1 kg = 699,35/584,68/523,39/515,08/513,45 Kč

Čaj porcovaný
vybrané druhy
40 g



24,90

1 kg = 622,50 Kč

Otma Kečup/Omáčka
300/310 g
vybrané
druhy



34,90

1 kg = 116,33/112,58 Kč

Koření Vitana
vybrané druhy
3/15/16/18/23/25 g



13,90

1 kg = 4633,33/1326,67/1743,75
/1550,-/647,83/596,-/716,- Kč

**Koření Vitana
+ 20 % navíc**
vybrané druhy
30/34 g



16,90

1 kg = 563,33/497,06 Kč

**Pepsi,
Mirinda**
vybrané
nápoje
1,5 l



24,90

1 l = 16,60 Kč

**Mattoni
Esence**
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l



16,90

1 l = 11,27 Kč

Magnesia
přírodní
vybrané
druhy
1,5 l



16,90

1 l = 11,27 Kč

Big Shock!
energy drink
vybrané
druhy
0,5 l



27,90

1 l = 55,80 Kč

Nestea

vybrané
druhy
0,5 l



18,90

1 l = 37,80 Kč

Mentos Gum/CleanBreath
21/26/30 g



24,90

1 kg = 1185,71/957,69/830,- Kč

**Radegast
Rázná 10**
pivo
světlé
výčepní
0,5 l



17,90

1 l = 35,80 Kč

**Radegast
Ryze hořká 12**
pivo
světlé
ležák
0,5 l



19,90

1 l = 39,80 Kč

Birell
Světly,
Polotmavý
nealkoholické
pivo
0,5 l



15,90

1 l = 31,80 Kč

**Velkopopovický
Kozel 10**
pivo
světlé
výčepní
0,5 l



12,90

1 l = 25,80 Kč

**Pilsner
Urquell**
pivo
světlé
ležák
0,5 l



25,90

1 l = 51,80 Kč

**Budweiser
Budvar
Original**
pivo
světlé
ležák
0,5 l



18,90

1 l = 37,80 Kč

Becherovka
bylinný likér
vybrané
druhy
20/38 %
0,5 l



189,90

1 l = 379,80 Kč

**Templářské sklepy
Čejkovice
víno**
vybrané
druhy
0,75 l



89,90

1 l = 119,87 Kč

Nakupujte levně!

Listové těsto
chlazené
400 g



32,90

1 kg = 82,25 Kč

Vepřová
krkovice

bez kostí,
chlazená,
cena za 1 kg
Ve vybraných
prodejnách.
Ilustrační foto.



149,90

1 kg = 149,90 Kč

Filet pro děti
bez kostí, 3 porce
mražené, 300 g



79,90

1 kg = 266,33 Kč

Pegas Premium

vybrané druhy
115 ml



19,90

1 l = 173,04 Kč

Dort

vybrané druhy
615 ml



29,90

1 l = 48,62 Kč

Smetana
do kávy
10 x 10 g



14,90

1 kg = 149,- Kč

Kefírové mléko
neochucené/ochucené
nízkotučné 1,1/0,8 %
500/450 g



16,90

1 kg = 33,80/42,- Kč

Dezert
ve spreji
s rostlinným
tukem
250 g



34,90

1 kg = 139,60 Kč

Hašlerky

vybrané druhy
90 g



23,90

1 kg = 265,56 Kč

Čokoláda
na vaření Orion



31,90

1 kg = 354,44 Kč

Lentilky

28 g



14,90

1 kg = 532,14 Kč

Bohemia Vroubky

vybrané
druhy
120 g



37,90

1 kg = 315,83 Kč

Těstoviny
Adriana

vybrané
druhy
500 g



29,90

1 kg = 59,80 Kč

Halušky

v prášku
400 g



22,90

1 kg = 57,25 Kč

Cizrna

500 g



22,90

1 kg = 45,80 Kč

Jáhly, Bulgur, Kuskus

500 g



14,90

1 kg = 29,80/39,80/45,80 Kč

Tchibo Gold
Selection

zrnková
káva
1 kg



449,-

1 kg = 449,- Kč

Jihlavanka Standard

Originál, Extra jemná
mletá káva
150 g



69,90

1 kg = 466,- Kč

Jiška Vitana

Světlá/Tmavá
190 g



36,90

1 kg = 194,21 Kč

Přesnídávka

vybrané
druhy
190 g



16,90

1 kg = 88,95 Kč

Povidla
švestková

slazená
320 g



31,90

1 kg = 99,69 Kč

Kopr

ve sladkokyselém nálevu
240 g
(p. p. 120 g)



14,90

1 kg p. p. = 124,17 Kč

Paprika
červená

řezaná
350 g
(p. p. 160 g)



24,90

1 kg p. p. = 155,63 Kč

Hrášek
s baby karotkou

425 ml
(p. p. 265 g)



26,90

1 kg p. p. = 101,51 Kč

Korunní

s příchutí,
vybrané
druhy
1,5 l



14,90

1 l = 9,93 Kč

Korunní
voda
s živinami

vybrané
druhy
0,75 l



15,90

1 l = 21,20 Kč

Božkov
Vodka 43

0,5 l



179,90

1 l = 359,80 Kč

Fernet Stock
Blood
Orange

27 %
0,5 l



174,90

1 l = 349,80 Kč

Popcorn

vybrané druhy
100 g



12,90

1 kg = 129,- Kč

Makrela filety

v oleji/v tomatě
125 g (p. p. 90 g)



37,90

1 kg p. p. = 421,11 Kč

Trenčanský párek s fazolí/Lečo s uzeninou
/Směs na těstoviny/Chalupářský guláš

415 g



34,90

1 kg = 84,10/96,14/108,19/132,29 Kč

Coca-Cola
/Fanta
Orange Zero

vybrané
nápoje
0,5 l



24,90

1 l = 49,80 Kč

Jupík Aqua

vybrané
druhy
0,5 l



14,90

1 l = 29,80 Kč

Birell Active

nealkoholické ochucené
pivo
vybrané
druhy
0,5 l



18,90

1 l = 37,80 Kč

Primus

pivo
světlé
výčepní
0,5 l



9,90

1 l = 19,80 Kč

Staropramen
10

pivo
světlé
výčepní
0,5 l



12,90

1 l = 25,80 Kč

Proud

pivo
světlý
ležák
0,33 l



18,90

1 l = 57,27 Kč

Krušovice
Originál 10

pivo
světlé
výčepní
0,5 l



14,90

1 l = 29,80 Kč

Budweiser
Budvar
Original

pivo
světlý
ležák
0,5 l



22,90

1 l = 45,80 Kč

Jupí
hustý
sirup

vybrané
druhy
0,7 l



43,90

1 l = 62,71 Kč

Caprio
plus

vybrané
druhy
2 l



31,90

1 l = 15,95 Kč

Powerade

vybrané
druhy
0,5 l



29,90

1 l = 59,80 Kč

Dublon

Karibský
rum
38 %
0,5 l



199,90

1 l = 399,80 Kč

Diplomat

vino
polosladké
vybrané
druhy
1 l



59,90

1 l = 59,90 Kč

Kosmetické
ubrousky

2vrstvé
150 ks



26,90

1 ks = 0,18 Kč

Vlhčený
toaletní papír

vybrané druhy
40 ks



24,90

1 ks = 0,62 Kč

Sáčky na odpad

30 l (50 ks)
60 l (20 ks)
120 l (10 ks)



12,90

1 ks = 0,34/0,65/1,99 Kč

STR8

Deo sprej/Sprchový gel
vybrané
druhy
150/400 ml



69,90

1 l = 466,-/174,75 Kč

Zubní pasta
Signal

vybrané
druhy
75 ml



34,90

1 l = 465,33 Kč

Kompletní
krmivo

pro kočky
vybrané
druhy
415 g



12,90

1 kg = 31,08 Kč

Prevital

kapsičky pro kočky
vybrané druhy
4 x 85 g



39,90

1 kg = 117,35 Kč

Whiskas

kapsičky pro kočky
vybrané druhy 12 x 85 g



109,90

1 kg = 107,75 Kč

Purina Friskies

krmivo
pro kočky
vybrané
druhy
1,7 kg



149,90

1 kg = 88,18 Kč

Purina Friskies

kapsička pro psy
vybrané
druhy
85 g



11,90

1 kg = 140,- Kč

Propesko

konzerva pro psy
vybrané
druhy
1 240 g



46,90

1 kg = 37,82 Kč

Perwoll Renew

prací gel
Black,
Color
80 dávek



319,90

1 dávka = 4,- Kč

Ariel Color

prací prostředek
38/50 dávek
vybrané
druhy



349,90

1 dávka = 9,21/7,- Kč

Lenor aviváž

32/38 dávek
vybrané
druhy



79,90

1 dávka = 2,50/2,10 Kč

Jar

prostředek
na nádobí
vybrané
druhy
900 ml



79,90

1 l = 88,78 Kč

Bref Color Aktiv

vybrané druhy
3 x 50 g

